AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Reduto - MG torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 23/2020, para

Aquisição  de materiais  hospitalares  com o fim de manter as necessidades da  Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Reduto, no combate ao COVID-19, sendo a abertura dos envelopes dia 10/06/2020, às 09:00 horas.

O edital e maiores informações poderão ser obtidos no Setor de Licitações, de 13:00 às 17:00 horas, telefone (33)

3378-4155. E-mail analucialicitacoes@yahoo.com.br   Marileida de Freitas Emerick, pregoeira.

mailto:analucialicitacoes@yahoo.com.br